
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

16 июля 2021 года  № 16/1-5 

г. Сибай 

 

О внесении изменения в решение территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Сибай Республики Башкортостан  

№ 541 от 8 июня 2018 года 
 

          В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан р е ш и л а : 

 

            1. Внести следующее изменение: 

            - в решение территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан № 541 от 8 июня 2018 года фамилию 

Нургалиной Риты Римовны изменить на фамилию Атнагулова. 

            2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 627. 

 

 

Председатель              С.В. Ишмухаметов 

 

 

  

Секретарь            А.З. Калимуллина 
 

 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


